sione hujus litis, secundum formam superius expressam ,

cognoscere poterunt et indicare vel taxare , et omnia supra

dicta, et etiam inferius inserenda, promissa sunt, sub pena

centum libris ab illa parte que formam compromissionis ser

vare noluerit, vel ab arbitrio resilierit, alteri parti persolvendis.
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Item magister Ardeingus de consensu partium potestatem

habet declarandi , interpretandi , mutandi , addendi , diminuandi

in hoc scripto sicut viderit expedire , et etiam in ipso arbitrio

jam prolato et scripto de consensu partium retinet eamdem

potestatem

Item post arbitrium prolatum tenentur partes , infra decem

dies, ipsum arbitrium approbare et habere ratum per litteras

patentes , sigillatas sigillo capituli et sigillo meo , ad quod

faciendum poterit nos compellere per censuram ecclesiasticam ,

dictus Ardeingus, ex juridictione soli conservata et prorogata

ab ipsis partibus , super hoc rato nihilominus manente arbitrio ,

et hoc actum est inter partes , quod a sententia lata ratione talis

executionis seu observationis arbitrii neuter partium poterit

appellare.

Actum anno Domini Mº CC° XX ° octavo , die martis post domi

nicam qua cantatur Reminiscere, que continuata sunt a die

lune precedenti.

XLVII .

Vidimus, par le doyen de la chrétienté d'Étampes, des lettres

du chapitre de Sens consentant à l'accord conclu entre

l'archidiacre et le chapitre de Notre -Dame d'Étampes'.

14 novembre 1346

Vidimus factum per decanum Stampensem de litteris decani

et capituli Senonensis quomodo consenserint concordantiam

factam per archidiaconum et capitulum Stampenses.

Omnibus hec visuris , decanus christianitatis Stampensis ,

salutem in Domino. Notum facimus nos vidisse , legisse , et

tenuisse quasdam litteras sanas , et integras , non cancellatas ,

non abolitas nec in aliqua sui parte vitiatas, sigillo venerabilium

1. Ces lettres d'assentiment sont précédemment publiées (no XLV),

elles ont été données le 30 décembre 1228.
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et discretorum virorum decani et capituli ecclesie Senonensis

sigillatas , formam que sequitur continentes .

A. , decanus , totumque Senonensis ecclesie capitulum , omni

bus presentes litteras inspecturis, in Domino salutem . Noverint

universi quod quidquid dilectus et concanonicus noster Petrus

Stampensis archidiaconus , sive compromittendo fecerit, in om

nibus causis ad jus archidiaconatus sui pertinentibus, quas ha